Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1903/2021

São Roque, 7 de outubro de 2021.

Excelentíssima Senhora Deputada,

Com os meus cordiais cumprimentos, venho por
meio deste solicitar os bons préstimos de Vossa Excelência no sentido de
disponibilizar a liberação de emenda parlamentar no valor de R$ 300.000,00
(trezentos mil reais) que serão empregados no serviço de atendimento à saúde
pública de nossa cidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

A Ilustríssima Senhora
KATIA SASTRE
DD. DEPUTADA FEDERAL

deputado.katiasastre@gmail.com
dep.policialkatiasastre@camara.leg.br

PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2021 - 13:55 10954/2021/ARB

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:dep.policialkatiasastre@camara.leg.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G2T2Z2B3Z9H5W8D9
		2021-10-08T14:25:26-0300